
  Na osnovu člana 40 Zakona o državnoj imovini ("Službeni list Crne Gore", broj 21/02), člana 45 
Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i "Sl. list CG", 
broj 88/09) i člana 29 stav 2 Statuta Opštine Herceg Novi ("Službeni list RCG - Opštinski propisi", 
br. 15/04, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 16/09), Skupština opštine Herceg 
Novi, na sjednici održanoj dana 16.04.2010. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o raspisivanju javnog poziva za javno nadmetanje za prodaju garaža 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 16/10 od 27.04.2010) 
 

Član 1 
     Skupština opštine Herceg Novi raspisuje javni poziv za javno nadmetanje za prodaju 9 (devet) 
garaža po sistemu "ključ u ruke" na katastarskoj parceli 2465/1 KO Topla a prema urbanističko-
tehničkim uslovima izdatim od Sekretarijata za urbanizam i građevinarstvo Opštine Herceg Novi 
broj 02-3-350-100/2010 od 01.03.2010. godine. 
 

Član 2 
     Svaka garaža je predmet posebnog javnog nadmetanja. 
     Početna cijena prodaje nepokretnosti iz člana 1 ove odluke iznosi 750 €/m2. 
 

Član 3 
     Sredstva obezbijeđena prodajom garaža upotrijebiće se za izgradnju otvorenog sportskog 
igrališta i pomoćnih objekata u funkciji sportskog igrališta a sve prema urbanističko-tehničkim 
uslovima navedenim u članu 1 ove odluke. 
 

Član 4 
     Nakon stupanja na snagu ove odluke Direkcija za imovinu Opštine Herceg Novi oglasiće 
javnim pozivom javno nadmetanje za prodaju garaža iz člana 1 ove odluke. 
     Javnim pozivom definisaće se opšti uslovi, posebni uslovi, način i uslovi plaćanja i 
sprovođenje postupka. 
     Javni poziv objaviće se u "Službenom listu Crne Gore" i jednom dnevnom listu u Crnoj Gori. 
 

Član 5 
     Postupak Javnog nadmetanja sprovodi Komisija koju imenuje predsjednik Opštine. 
     Komisija ima pet članova: predsjednika, tri člana i sekretara. 
 

Član 6 
     Ovlašćuje se predsjednik Opštine da zaključi ugovor o kupoprodaji garaža iz člana 1 ove 
odluke sa naboljim ponuđačima nakon sprovedenog postupka javnog nadmetanja. 
 

Član 7 
     Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 
propisi". 
 
     Broj: 01-3/14-10 
     Herceg Novi, 16.04.2010. godine 
 



     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


